
          Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais                                                                                                                             

                                                  Administração 2021/2024 

                                 CNPJ – 24.212.862/0001-46 
                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS - MG  

PROCESSO Nº 020/2021 

DISPENSA No 012/2021 

 

OBJETO: para Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria, 
consultoria, acompanhamento e orientação nas áreas concernentes às matérias 
relacionadas ao controle interno do executivo municipal, nos termos do Art. 24, Inciso II 
da Lei Federal no 8666/93. 

 

CONTRATADA – CONTROLS SOLUÇÕES EIRELI - CNPJ: 40.545.678/0001-74. 

Valor Global: R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

 

Vigência: 03 de fevereiro de 2021 a 02 de maio de 2021. 

 

Contrato nº 019/2021 

 

Rio Pardo de Minas – MG, 03 de fevereiro de 2021. 

 

 

DEOLINO JOSÉ DOS SANTOS 

Presidente Comissão Permanente de Licitação 

 


